O
STAaDT

EGGENFELDEN

Montag, 03.06.

Dienstag, 04.06.

Mittwoch, 05.06.

Donnerstag, 06.06.

Montag, 10.06.

Dienstag, 11.06.

Mittwoch, 12.06.

Donnerstag, 13.06.

Freitag, 14.06.

Montag, 17.06.

Dienstag, 18.06.

Mittwoch, 19.06

Donnerstag, 20.06.

SENIORENTREFF
IM
ALTEN RATHAUS

**************************************************************************************************************

Veranstaltungen im Juni 2024

08:45 Uhr

09:00 Uhr
13:30 Uhr

14:00 Uhr

10:00 Uhr
14:00 Uhr

08:45 Uhr
15:00 Uhr

09:00 Uhr
13:30 Uhr

14:00 Uhr
13:00 Uhr
10:00 Uhr
14.00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
08:45 Uhr

09:00 Uhr
13:30 Uhr

14:00 Uhr

10:00 Uhr
14:00 Uhr

Englisch

Sitziibungen flir Senioren mit Frau Kramer
Spielenachmittag

Malergruppe

Gedachtnistraining
Handarbeiten

Englisch
Volkshochschule (vhs) “DIGI-Treff*

Sitziibungen flr Senioren mit Frau Kramer
Spielenachmittag

Malergruppe
Senioren-Stammtisch Kirchberg:
Treffen im ,Noagerl®

Gedachtnistraining
Handarbeiten

CA-Selbsthilfegruppe: Gruppenstunde
~.Sonniger Juni-Tanz" im Stadtsaal
(Seniorentanznachmittag der Stadt EG)
Englisch

Sitziibungen flr Senioren mit Frau Kramer
Spielenachmittag

Malergruppe

Gedachtnistraining
Handarbeiten




Montag, 24.06. 08:45 Uhr

Dienstag, 25.06. 09:00 Uhr
13:30 Uhr
Mittwoch, 26.06. 14:00 Uhr
Donnerstag, 27.06. 10:00 Uhr
14:00 Uhr

Englisch

Sitziibungen flr Senioren mit Frau Kramer
Spielenachmittag

Malergruppe

Gedachtnistraining
Handarbeiten

kkkkkkkhkhkkhkhkkhkhkhhkhkhhkkhhkhkhhkhkhhkhhkhkhhkhhhkhhkhkhhkhkkhkhkhhhkhhhkkhkhhkhkhhkkhhkkhhkkhhkkhhkkhhkkhhkkhhkkhhkkhkx

Nahere Informationen zum Seniorenprogramm erhalten Sie im Rathaus,
Zimmer 45 /Telefon: 08721/708 - 45
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